
General Conjunta

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 1 Juanes Matallana, Fernando Caja Rural Atlético Salamanca VETM 1 18.00 03:13
2 12 Ramos Ramos, Pedro Montilla Córdoba Triatlón SENM 1 18.05 03:14
3 13 Domínguez García, Alberto Salmántica Triatlón Club SENM 2 18.38 03:20
4 41 Blázquez Hernández, Fran Go Pilartes VETM 2 19.43 03:31
5 29 García Vázquez, Alberto Caja Rural Atlético Salamanca SENM 3 19.45 03:32
6 26 Cuellar Izquierdo, Asier Atletismo zamora SENM 4 19.55 03:34
7 14 Sanz Sanfructuoso, Javier Vino de Toro - Caja Rural - Softoro VETM 3 19.59 03:34
8 27 Plaza Marcos, Juan Carlos C.A. Capiscol SENM 5 20.38 03:41
9 100 Sanchez, Tomas Independiente VETM 4 20.43 03:42
10 22 Rubio Fernandez, Oscar Atletas Veteranos Salamanca VETM 5 20.55 03:44
11 87 Bueno González, Alberto Independiente SENM 6 21.02 03:45
12 76 Bueno Gonzalez, Juan Carlos Independiente SENM 7 21.10 03:47
13 68 García Morocho, Emilio Independiente VETM 6 21.29 03:50
14 28 Bernal Collado, Gabriel C.D. La Armuña VETM 7 21.40 03:52
15 3 Alonso Franco, Alberto Club Deportivo Francos SENM 8 21.53 03:55
16 19 Merchan Martin, Jose Ricardo Atletas Veteranos Salamanca VETM 8 21.54 03:55
17 69 Ramos Rodríguez, Francisco Javier Independiente VETM 9 21.55 03:55
18 74 Hernández Mera, Victor Jose Independiente VETM 10 22.02 03:56
19 44 Calvo Martin, Roberto Team Run&Go VETM 11 22.02 03:56
20 38 Morales Perez, Ramon Embutidos Herrero Lumbrales SENM 9 22.17 03:59
21 97 Gomez Martin, Alberto Independiente SENM 10 22.20 03:59
22 20 Garcia Asensio, Miguel Atletas Veteranos Salamanca VETM 12 22.27 04:01

Nuevo Francos, 10-09-2017
Organiza:  Excmo. Ayto de Machacón,

CARRERA POPULAR IV LEGUA CASTELLANA DE NUEVO FRANCOS

5,572 Km

Categoría/Puesto

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

Excma. Diputación Provincial de Salamanca
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23 18 Hernandez Naveira, Jose A Atl. Macotera Persianas Ruano SENM 11 23.09 04:08
24 10 Mateos Rubio, Aurelio Club Deportivo Francos SENM 12 23.35 04:13
25 16 Hernandez Garcia, Jose A Atl. Macotera Persianas Ruano VETM 13 23.40 04:14
26 101 Herrero Martin, Matias Independiente VETM 14 23.57 04:17
27 54 Osborne, Nick Independiente VETM 15 24.11 04:19
28 82 Vicente Sanchez, Ruben Independiente SENM 13 24.24 04:21
29 98 Rodríguez Valverde, Diego Independiente SENM 14 24.40 04:24
30 31 Pérez Maestre, Fco. Javier Club Deportivo Alcer VETM 16 24.46 04:26
31 32 Gómez Hernández, María Club Deportivo Alcer VETF 1 24.52 04:27
32 36 Hernández Velasco, Roberto Correlindes VETM 17 25.02 04:28
33 42 Ramos Antón, Francisco Javier Kcharros VETM 18 25.11 04:30
34 25 Sánchez García, Alvaro Atlético Encinas SENM 15 25.12 04:30
35 23 Sánchez Merchán, Manuel Lisardo Atlético Encinas VETM 19 25.18 04:31
36 4 Villoria Crespo, Mario Independiente SENM 16 25.19 04:31
37 88 Mateos Hernández, Javier Independiente SENM 17 25.21 04:32
38 80 Mateos Hernández, Miguel Independiente SENM 18 25.21 04:32
39 34 Petisco Gonzalez, Roberto Correcaminos Carbajosa VETM 20 25.22 04:32
40 35 Cerrudo Dominguez, Irene Correcaminos Carbajosa VETF 2 25.22 04:32
41 11 Alonso Marcos, Michel Club Deportivo Francos VETM 21 25.51 04:37
42 2 Alonso Franco, Pablo Club Deportivo Francos SENM 19 26.28 04:44
43 39 Herrero Herrero, Elena Embutidos Herrero Lumbrales SENF 1 26.33 04:44
44 61 Rivadeneyra  Prieto, César Independiente VETM 22 26.33 04:44
45 70 Hernández Perez, Marco Antonio Independiente VETM 23 26.47 04:47
46 9 Criado Martin, Marga Club Deportivo Francos VETF 3 26.48 04:47
47 62 García Flores, Manuel Independiente VETM 24 26.51 04:48
48 37 García Iñigo, Carmen D.F.Prieto VETF 4 27.17 04:52
49 21 Rodriguez Arroyo, Ventura Atletas Veteranos Salamanca VETM 25 27.24 04:54
50 17 Moran Rodriguez, Lourdes Atl. Macotera Persianas Ruano VETF 5 27.32 04:55
51 90 Blanco Junquera, Luis Javier Independiente SENM 20 28.51 05:09
52 99 Blanco Junquera, Alvaro Independiente SENM 21 29.09 05:12
53 7 Alonso Marcos, Alberto Club Deportivo Francos VETM 26 29.40 05:18
54 5 Villoria Crespo, Oscar Independiente SENM 22 29.41 05:18
55 77 Hernández Marcos, Alberto Independiente SENM 23 29.41 05:18
56 30 Marcos Bellido, Carmen Centro de investigación del cáncer VETF 6 29.41 05:18
57 72 Sánchez Villar, David Independiente VETM 27 29.41 05:18
58 40 Sanchez Santos, Jose Javier Fans FCB VETM 28 29.41 05:18
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59 75 Gomez Martin, Carlos Independiente VETM 29 30.18 05:25
60 45 Vaquero Gonzalez, Ana To run is life VETF 7 30.30 05:27
61 46 Ramos Rivas, Remedios Independiente VETF 8 31.14 05:35
62 43 González Rivero, Pury Salamanca Raids & Trails Runners VETF 9 31.21 05:36
63 95 Perez Benito, Oscar Independiente SENM 24 31.41 05:39
64 96 Gomez Martin, Nuria Independiente SENF 2 31.41 05:40
65 50 Gomez Gonzalez, Miguel Angel Independiente VETM 30 33.00 05:54
66 51 Naveira Gonzalez, Maria Angeles Independiente VETF 10 35.07 06:16
67 47 Lopez Rodriguez, Maria Jose Independiente VETF 11 36.32 06:32
68 94 Hernández Ruiz, Maria Independiente SENF 3 36.33 06:32
69 93 Silva Vidal, Héctor Independiente SENM 25 36.36 06:32
70 89 Villoria Crespo, Leticia Independiente SENF 4 36.45 06:34
71 53 San Antonio Benito, Lourdes Independiente VETF 12 36.46 06:34
72 49 Gomez Gonzalez, Juan Carlos Independiente VETM 31 37.03 06:37
73 55 Gomez Gonzalez, Jesus Alberto Independiente VETM 32 37.03 06:37

DS * 6 Gomez Valverde, Carlos Independiente
DS * 59 González Fraile, Marimar Independiente

* Descalificación por suplantación de idenatidad (Véase reglamento de la Organización)
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General Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 1 Juanes Matallana, Fernando Caja Rural Atlético Salamanca VETM 1 18.00 03:13
2 12 Ramos Ramos, Pedro Montilla Córdoba Triatlón SENM 1 18.05 03:14
3 13 Domínguez García, Alberto Salmántica Triatlón Club SENM 2 18.38 03:20
4 41 Blázquez Hernández, Fran Go Pilartes VETM 2 19.43 03:31
5 29 García Vázquez, Alberto Caja Rural Atlético Salamanca SENM 3 19.45 03:32
6 26 Cuellar Izquierdo, Asier Atletismo zamora SENM 4 19.55 03:34
7 14 Sanz Sanfructuoso, Javier Vino de Toro - Caja Rural - Softoro VETM 3 19.59 03:34
8 27 Plaza Marcos, Juan Carlos C.A. Capiscol SENM 5 20.38 03:41
9 100 Sanchez, Tomas Independiente VETM 4 20.43 03:42
10 22 Rubio Fernandez, Oscar Atletas Veteranos Salamanca VETM 5 20.55 03:44
11 87 Bueno González, Alberto Independiente SENM 6 21.02 03:45
12 76 Bueno Gonzalez, Juan Carlos Independiente SENM 7 21.10 03:47
13 68 García Morocho, Emilio Independiente VETM 6 21.29 03:50
14 28 Bernal Collado, Gabriel C.D. La Armuña VETM 7 21.40 03:52
15 3 Alonso Franco, Alberto Club Deportivo Francos SENM 8 21.53 03:55
16 19 Merchan Martin, Jose Ricardo Atletas Veteranos Salamanca VETM 8 21.54 03:55
17 69 Ramos Rodríguez, Francisco Javier Independiente VETM 9 21.55 03:55
18 74 Hernández Mera, Victor Jose Independiente VETM 10 22.02 03:56
19 44 Calvo Martin, Roberto Team Run&Go VETM 11 22.02 03:56
20 38 Morales Perez, Ramon Embutidos Herrero Lumbrales SENM 9 22.17 03:59
21 97 Gomez Martin, Alberto Independiente SENM 10 22.20 03:59
22 20 Garcia Asensio, Miguel Atletas Veteranos Salamanca VETM 12 22.27 04:01
23 18 Hernandez Naveira, Jose A Atl. Macotera Persianas Ruano SENM 11 23.09 04:08

Clasificaciones: www.orycronsport.com

5,572 Km

Categoría/Puesto

CARRERA POPULAR IV LEGUA CASTELLANA DE NUEVO FRANCOS
Nuevo Francos, 10-09-2017

Organiza:  Excmo. Ayto de Machacón,
Excma. Diputación Provincial de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip
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24 10 Mateos Rubio, Aurelio Club Deportivo Francos SENM 12 23.35 04:13
25 16 Hernandez Garcia, Jose A Atl. Macotera Persianas Ruano VETM 13 23.40 04:14
26 101 Herrero Martin, Matias Independiente VETM 14 23.57 04:17
27 54 Osborne, Nick Independiente VETM 15 24.11 04:19
28 82 Vicente Sanchez, Ruben Independiente SENM 13 24.24 04:21
29 98 Rodríguez Valverde, Diego Independiente SENM 14 24.40 04:24
30 31 Pérez Maestre, Fco. Javier Club Deportivo Alcer VETM 16 24.46 04:26
31 36 Hernández Velasco, Roberto Correlindes VETM 17 25.02 04:28
32 42 Ramos Antón, Francisco Javier Kcharros VETM 18 25.11 04:30
33 25 Sánchez García, Alvaro Atlético Encinas SENM 15 25.12 04:30
34 23 Sánchez Merchán, Manuel Lisardo Atlético Encinas VETM 19 25.18 04:31
35 4 Villoria Crespo, Mario Independiente SENM 16 25.19 04:31
36 88 Mateos Hernández, Javier Independiente SENM 17 25.21 04:32
37 80 Mateos Hernández, Miguel Independiente SENM 18 25.21 04:32
38 34 Petisco Gonzalez, Roberto Correcaminos Carbajosa VETM 20 25.22 04:32
39 11 Alonso Marcos, Michel Club Deportivo Francos VETM 21 25.51 04:37
40 2 Alonso Franco, Pablo Club Deportivo Francos SENM 19 26.28 04:44
41 61 Rivadeneyra  Prieto, César Independiente VETM 22 26.33 04:44
42 70 Hernández Perez, Marco Antonio Independiente VETM 23 26.47 04:47
43 62 García Flores, Manuel Independiente VETM 24 26.51 04:48
44 21 Rodriguez Arroyo, Ventura Atletas Veteranos Salamanca VETM 25 27.24 04:54
45 90 Blanco Junquera, Luis Javier Independiente SENM 20 28.51 05:09
46 99 Blanco Junquera, Alvaro Independiente SENM 21 29.09 05:12
47 7 Alonso Marcos, Alberto Club Deportivo Francos VETM 26 29.40 05:18
48 5 Villoria Crespo, Oscar Independiente SENM 22 29.41 05:18
49 77 Hernández Marcos, Alberto Independiente SENM 23 29.41 05:18
50 72 Sánchez Villar, David Independiente VETM 27 29.41 05:18
51 40 Sanchez Santos, Jose Javier Fans FCB VETM 28 29.41 05:18
52 75 Gomez Martin, Carlos Independiente VETM 29 30.18 05:25
53 95 Perez Benito, Oscar Independiente SENM 24 31.41 05:39
54 50 Gomez Gonzalez, Miguel Angel Independiente VETM 30 33.00 05:54
55 93 Silva Vidal, Héctor Independiente SENM 25 36.36 06:32
56 49 Gomez Gonzalez, Juan Carlos Independiente VETM 31 37.03 06:37
57 55 Gomez Gonzalez, Jesus Alberto Independiente VETM 32 37.03 06:37
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General Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 32 Gómez Hernández, María Club Deportivo Alcer VETF 1 24.52 04:27
2 35 Cerrudo Dominguez, Irene Correcaminos Carbajosa VETF 2 25.22 04:32
3 39 Herrero Herrero, Elena Embutidos Herrero Lumbrales SENF 1 26.33 04:44
4 9 Criado Martin, Marga Club Deportivo Francos VETF 3 26.48 04:47
5 37 García Iñigo, Carmen D.F.Prieto VETF 4 27.17 04:52
6 17 Moran Rodriguez, Lourdes Atl. Macotera Persianas Ruano VETF 5 27.32 04:55
7 30 Marcos Bellido, Carmen Centro de investigación del cáncer VETF 6 29.41 05:18
8 45 Vaquero Gonzalez, Ana To run is life VETF 7 30.30 05:27
9 46 Ramos Rivas, Remedios Independiente VETF 8 31.14 05:35
10 43 González Rivero, Pury Salamanca Raids & Trails Runners VETF 9 31.21 05:36
11 96 Gomez Martin, Nuria Independiente SENF 2 31.41 05:40
12 51 Naveira Gonzalez, Maria Angeles Independiente VETF 10 35.07 06:16
13 47 Lopez Rodriguez, Maria Jose Independiente VETF 11 36.32 06:32
14 94 Hernández Ruiz, Maria Independiente SENF 3 36.33 06:32
15 89 Villoria Crespo, Leticia Independiente SENF 4 36.45 06:34
16 53 San Antonio Benito, Lourdes Independiente VETF 12 36.46 06:34

Excma. Diputación Provincial de Salamanca
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com

5,572 Km

Categoría/Puesto

CARRERA POPULAR IV LEGUA CASTELLANA DE NUEVO FRANCOS
Nuevo Francos, 10-09-2017

Organiza:  Excmo. Ayto de Machacón,

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



Clasificación por Categorías Senior Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 39 Herrero Herrero, Elena Embutidos Herrero Lumbrales 26.33 04:44
2 96 Gomez Martin, Nuria Independiente 31.41 05:40
3 94 Hernández Ruiz, Maria Independiente 36.33 06:32
4 89 Villoria Crespo, Leticia Independiente 36.45 06:34

Clasificaciones: www.orycronsport.com

5,572 Km

CARRERA POPULAR IV LEGUA CASTELLANA DE NUEVO FRANCOS
Nuevo Francos, 10-09-2017

Organiza:  Excmo. Ayto de Machacón,
Excma. Diputación Provincial de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip
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Clasificación por Categorías Senior Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 12 Ramos Ramos, Pedro Montilla Córdoba Triatlón 18.05 03:14
2 13 Domínguez García, Alberto Salmántica Triatlón Club 18.38 03:20
3 29 García Vázquez, Alberto Caja Rural Atlético Salamanca 19.45 03:32
4 26 Cuellar Izquierdo, Asier Atletismo zamora 19.55 03:34
5 27 Plaza Marcos, Juan Carlos C.A. Capiscol 20.38 03:41
6 87 Bueno González, Alberto Independiente 21.02 03:45
7 76 Bueno Gonzalez, Juan Carlos Independiente 21.10 03:47
8 3 Alonso Franco, Alberto Club Deportivo Francos 21.53 03:55
9 38 Morales Perez, Ramon Embutidos Herrero Lumbrales 22.17 03:59
10 97 Gomez Martin, Alberto Independiente 22.20 03:59
11 18 Hernandez Naveira, Jose A Atl. Macotera Persianas Ruano 23.09 04:08
12 10 Mateos Rubio, Aurelio Club Deportivo Francos 23.35 04:13
13 82 Vicente Sanchez, Ruben Independiente 24.24 04:21
14 98 Rodríguez Valverde, Diego Independiente 24.40 04:24
15 25 Sánchez García, Alvaro Atlético Encinas 25.12 04:30
16 4 Villoria Crespo, Mario Independiente 25.19 04:31
17 88 Mateos Hernández, Javier Independiente 25.21 04:32
18 80 Mateos Hernández, Miguel Independiente 25.21 04:32
19 2 Alonso Franco, Pablo Club Deportivo Francos 26.28 04:44
20 90 Blanco Junquera, Luis Javier Independiente 28.51 05:09
21 99 Blanco Junquera, Alvaro Independiente 29.09 05:12
22 5 Villoria Crespo, Oscar Independiente 29.41 05:18
23 77 Hernández Marcos, Alberto Independiente 29.41 05:18

Excma. Diputación Provincial de Salamanca
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com

5,572 Km

CARRERA POPULAR IV LEGUA CASTELLANA DE NUEVO FRANCOS
Nuevo Francos, 10-09-2017

Organiza:  Excmo. Ayto de Machacón,

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



24 95 Perez Benito, Oscar Independiente 31.41 05:39
25 93 Silva Vidal, Héctor Independiente 36.36 06:32
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Clasificación por Categorías Veterana Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 32 Gómez Hernández, María Club Deportivo Alcer 24.52 04:27
2 35 Cerrudo Dominguez, Irene Correcaminos Carbajosa 25.22 04:32
3 9 Criado Martin, Marga Club Deportivo Francos 26.48 04:47
4 37 García Iñigo, Carmen D.F.Prieto 27.17 04:52
5 17 Moran Rodriguez, Lourdes Atl. Macotera Persianas Ruano 27.32 04:55
6 30 Marcos Bellido, Carmen Centro de investigación del cáncer 29.41 05:18
7 45 Vaquero Gonzalez, Ana To run is life 30.30 05:27
8 46 Ramos Rivas, Remedios Independiente 31.14 05:35
9 43 González Rivero, Pury Salamanca Raids & Trails Runners 31.21 05:36
10 51 Naveira Gonzalez, Maria Angeles Independiente 35.07 06:16
11 47 Lopez Rodriguez, Maria Jose Independiente 36.32 06:32
12 53 San Antonio Benito, Lourdes Independiente 36.46 06:34

5,572 Km

Nuevo Francos, 10-09-2017
Organiza:  Excmo. Ayto de Machacón,

Excma. Diputación Provincial de Salamanca
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com

CARRERA POPULAR IV LEGUA CASTELLANA DE NUEVO FRANCOS
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Clasificación por Categorías Veterano Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 1 Juanes Matallana, Fernando Caja Rural Atlético Salamanca 18.00 03:13
2 41 Blázquez Hernández, Fran Go Pilartes 19.43 03:31
3 14 Sanz Sanfructuoso, Javier Vino de Toro - Caja Rural - Softoro 19.59 03:34
4 100 Sanchez, Tomas Independiente 20.43 03:42
5 22 Rubio Fernandez, Oscar Atletas Veteranos Salamanca 20.55 03:44
6 68 García Morocho, Emilio Independiente 21.29 03:50
7 28 Bernal Collado, Gabriel C.D. La Armuña 21.40 03:52
8 19 Merchan Martin, Jose Ricardo Atletas Veteranos Salamanca 21.54 03:55
9 69 Ramos Rodríguez, Francisco Javier Independiente 21.55 03:55
10 74 Hernández Mera, Victor Jose Independiente 22.02 03:56
11 44 Calvo Martin, Roberto Team Run&Go 22.02 03:56
12 20 Garcia Asensio, Miguel Atletas Veteranos Salamanca 22.27 04:01
13 16 Hernandez Garcia, Jose A Atl. Macotera Persianas Ruano 23.40 04:14
14 101 Herrero Martin, Matias Independiente 23.57 04:17
15 54 Osborne, Nick Independiente 24.11 04:19
16 31 Pérez Maestre, Fco. Javier Club Deportivo Alcer 24.46 04:26
17 36 Hernández Velasco, Roberto Correlindes 25.02 04:28
18 42 Ramos Antón, Francisco Javier Kcharros 25.11 04:30
19 23 Sánchez Merchán, Manuel Lisardo Atlético Encinas 25.18 04:31
20 34 Petisco Gonzalez, Roberto Correcaminos Carbajosa 25.22 04:32
21 11 Alonso Marcos, Michel Club Deportivo Francos 25.51 04:37
22 61 Rivadeneyra  Prieto, César Independiente 26.33 04:44
23 70 Hernández Perez, Marco Antonio Independiente 26.47 04:47

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com

5,572 Km

CARRERA POPULAR IV LEGUA CASTELLANA DE NUEVO FRANCOS
Nuevo Francos, 10-09-2017

Organiza:  Excmo. Ayto de Machacón,
Excma. Diputación Provincial de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
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24 62 García Flores, Manuel Independiente 26.51 04:48
25 21 Rodriguez Arroyo, Ventura Atletas Veteranos Salamanca 27.24 04:54
26 7 Alonso Marcos, Alberto Club Deportivo Francos 29.40 05:18
27 72 Sánchez Villar, David Independiente 29.41 05:18
28 40 Sanchez Santos, Jose Javier Fans FCB 29.41 05:18
29 75 Gomez Martin, Carlos Independiente 30.18 05:25
30 50 Gomez Gonzalez, Miguel Angel Independiente 33.00 05:54
31 49 Gomez Gonzalez, Juan Carlos Independiente 37.03 06:37
32 55 Gomez Gonzalez, Jesus Alberto Independiente 37.03 06:37
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Categorías Menores Pequeños Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 407 Valverde Vaquero, Sergio To run is life 2.05
2 405 Criado Lopez, Héctor Independiente 2.10
3 401 Hernández Blanco, Jorge Independiente 2.19
4 404 Sánchez Villar, Daniel Independiente 2.21
5 403 Toral Domínguez, Alfonso Independiente 2.24
6 408 González Nuevo, Dario Independiente 2.36
7 402 Hernández Blanco, Héctor Independiente 2.45
8 413 Domínguez González, Miguel Ángel Independiente 2.54
9 416 Bueno Hernández, Higp Independiente 3.13
10 414 Rabanillo Rivero, Alvaro Independiente 3.16

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

CARRERA POPULAR IV LEGUA CASTELLANA DE NUEVO FRANCOS
Nuevo Francos, 10-09-2017

Organiza:  Excmo. Ayto de Machacón,
Excma. Diputación Provincial de Salamanca
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Categorías Menores Pequeños Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 412 Hernández Rodríguez, Maria Independiente 2.46
2 415 Rivero Gutierrez, Valeria Independiente 2.50
3 409 Herrera Rodríguez, Carla Independiente 2.56
4 421 Villar Chamorro, Lucia Independiente 3.18
5 422 Sánchez Villar, Zoe Independiente 3.26
6 424 Villoria Martin, Irina Independiente 3.47

Organiza:  Excmo. Ayto de Machacón,
Excma. Diputación Provincial de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

CARRERA POPULAR IV LEGUA CASTELLANA DE NUEVO FRANCOS
Nuevo Francos, 10-09-2017
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Categorías Menores Medianos Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 309 Alonso Parra, Sergio Independiente 2.34
2 308 García Hernández, Hugo Independiente 2.36
3 302 Herrera Rodríguez, Hugo Independiente 2.59
4 310 Mendez Mazas, Alfonso Independiente 3.01
5 314 Rabanillo Rivero, Carlos Independiente 3.04
6 316 Fraile Polo, Rodrigo Independiente 3.59

Clasificaciones: www.orycronsport.com

CARRERA POPULAR IV LEGUA CASTELLANA DE NUEVO FRANCOS
Nuevo Francos, 10-09-2017

Organiza:  Excmo. Ayto de Machacón,
Excma. Diputación Provincial de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



Categorías Menores Medianos Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 301 Sáez Pablos, Leyre Escuela atletismo villas y guareñas 2.35
2 311 Valverde Vaquero, Lucia To run is life 3.05
3 303 Ortiz Agustin, Sandra Independiente 3.17
4 305 Rubia Martin, Sandra Las Villas y Guareñas 3.19
5 307 Hernández Rodríguez, Ines Independiente 3.38
6 304 Fraile Polo, Claudia Independiente 4.21

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

CARRERA POPULAR IV LEGUA CASTELLANA DE NUEVO FRANCOS
Nuevo Francos, 10-09-2017

Organiza:  Excmo. Ayto de Machacón,
Excma. Diputación Provincial de Salamanca

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



Categorías Menores Mayores Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 202 Peña Hernández, Samuel Atlético Salamanca-Caja Rural 4.03
2 211 Blázquez de Dios, Jaime Vino de Toro 4.07
3 217 Mendoza, Oscar C. A. Azul y Blanco 4.20
4 203 Dominguez Gomez, Alberto Independiente 4.26
5 222 Blázquez de Dios, Marcos Vino de Toro 4.35
6 213 Casas García, Raúl Independiente 4.56
7 224 Sánchez Rueda, Pablo Correcaminos Carbajosa 5.02
8 226 Dominguez Gomez, David Independiente 5.05
9 215 Ortiz Agustin, Pedro Independiente 5.21
10 221 Gómez Sánchez, David Independiente 5.44
11 223 Colmenero Junquera, Carlos Independiente 6.32
12 204 Rodríguez Verdejo, Javier Independiente 7.05

Organiza:  Excmo. Ayto de Machacón,
Excma. Diputación Provincial de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

CARRERA POPULAR IV LEGUA CASTELLANA DE NUEVO FRANCOS
Nuevo Francos, 10-09-2017

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



Categorías Menores Mayores Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 208 Sánchez Gonzalez, Carmen Independiente 5.03
2 212 Sánchez Rueda, Alba Correcaminos Carbajosa 5.07
3 229 Mendez Mazas, Sol Independiente 6.09
4 201 Colmenero Junquera, Elena Independiente 6.19
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